



Västerås-St Ilian Inner Wheel Club
Distrikt 234
www.innerwheel.se

President Berit Svanborg,
tfn 073-801 31 31
Sekreterare Birgitta Ekman,
tfn 0705-30 02 04
Distriktspresident Moa Sundin



IIW President Trish Douglas

Månadsbrev 5, 2023-2024
Västerås 2023-11-03

Inbjudan till månadsmöte

måndag 20 november kl. 17:00

Vi träffas åter på Café Mica, Mikaelikyrkan, Hammarbacksvägen 1

Program: Revyprimadonnan Irene Sangemark berättar

Meny: Kycklinggryta med ris, kaffe och kaka

Pris: 200 kr - Kontant eller *betala med Swish 123 513 57 69*. OBS! ”Swisha” på plats.

Anmälan: *Senast onsdag 15 november* anmäler du till *Britt Anger, tfn/sms 076-864 53 60*.
Ta gärna med dig en gäst. Varmt välkomna! ☺

Kommande möten:

Tisdag 5 december, 2023 kl. 17- julfest

Onsdag 10 januari, 2024 kl. 14-16 Inner Wheel-dagen firas

Övrigt

- *Val av gemensamma hjälpprojekt för perioden 2024-2027.*
Alla klubbar röstar på *hur många* och *vilka hjälpprojekt*. Narkotikabekämpningen är redan klar. För IW Sverige röstar vår klubb även för D.A.C.A, (Drivers Against Child Abuse). Vår klubb har i höst bestämt att vi delar lika för narkotikasökhundar och Kvinnoklubben i Västerås (lokalt projekt).
- *Promenader* 🍂 🚲
Lite frisk luft och promenad i lugnt tempo behöver vi alla!
Följ med på våra tisdagspromenader.
Anmäl dig till Sissel, 36sissel@gmail.com , 079-349 31 96 så kommer du med på sändlistan.

*Karin O, Sissel, Birgitta E och Solweig J på promenad.
Åsa är fotograf.*





Västerås-St Ilian Inner Wheel Club
Distrikt 234
www.innerwheel.se



IIW President Trish Douglas

- **Distriktsårsmötet i Arboga 21 oktober**



Berit, Birgitta E och Britt A deltog från vår klubb. Ett trevligt möte på Diners restaurang nära E18. Rådet var representerat av RP Eva Gille, som är från Karlstad och hemma i vårt distrikt. Eva höll ett inspirerande tal och berörde förstås också behovet av att få in nya medlemmar. De behöver inte vara "unga" som det ofta sägs utan det är OK med lite äldre som stöder våra ledord. Du har väl läst hennes inlägg i senaste IW Nytt!

Foto t.v.: RP Eva Gille

Referat från månadsmötet den 16 oktober

Vi var 20 IW-medlemmar som träffades på Restaurang Casa Del Fuego som ligger i Culturen vid Electra Bio. Efter att vi tänt Vänskapens ljus hälsades distriktspresident Moa Sundin välkommen. Hon kommer från Karlstad och började med att förklara att ett av hennes uppdrag är att hälsa på i de olika IW-klubbarna.

Moa informerade oss om att rådspresident Eva Gille på ett möte i Karlstad tagit upp problemet med minskat antal medlemmar i klubbarna. 1985 fanns 162 klubbar i landet och 2023 finns bara 81 klubbar kvar. Viktigt är att vi gemensamt försöker få in fler medlemmar. Hon påpekade också att ekonomin ju är påverkad av hur många vi är. Vad är anledningen till det stora medlemstappet? Flera teorier togs upp, bl a: Kan det vara åldersrelaterat? Kan det i Västerås ha att göra med att stan har ett stort annat utbud av aktiviteter? Nästa år firar IW 75 år i Sverige och 100 år internationellt. Då kan det vara lämpligt att ha ett evenemang för att värva nya medlemmar.



DP Moa Sundin

Valet av gemensamma hjälpprojekt 2024-2027 togs upp till diskussion. Förslag till nya projekt är: Drivers against child abuse (D.A.C.A), Tjejjonen, Garissa och Bröstcancerförbundet. Klubbarna får i höst rösta på hur många och vilka projekt vi ska stödja.

Kvällen avslutades med god mat (pasta med kött- och gorgonzolasås) och mycket trevligt umgänge vid de fyra runda borden. Innan vi bröt upp stämde vi upp i "Ja må hon leva" för Solveig Sackesjö som firade jämn födelsedag dagen därpå. /Vid pennan Christina Lindell

Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse!

Varma IW-hälsningar

Birgitta Ekman

klubbsekreterare (och fotograf av bilderna på denna sida)

